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Distriktsguvernørens månedsbrev for juli 
AKTUELT FRA DG ANDERS OG DISTRIKT 2305 - NYTT FRA DISTRIKTSADMINISTRASJONEN OG KOMITEENE – HVA SKJER I ROTARY – 
MÅNEDENS TEMA – DETTE SKJER FREMOVER 
 

Aktuelt fra DG Anders og distrikt 2305 
Ett nytt Rotaryår, 2023-24, har startat. 
 
Mitt 2023-24 startade redan i januari 2021 då jag fick frågan om jag ville bli 
guvernör. Sedan dess har haft förmånen att delta i omfattande 
förberedelser genom att följa verksamheten och delta i en hel del 
utbildningar. 
 
 

Under våren har jag även mött många av er på PETS eller på styrelseseminariene i 
Ålesund eller Honne/Biri. 
 
En sak har jag dock inte lärt mig, nämligen att skriva bra texter på norsk. Så i de delar som 
jag skriver i månadsbrevet blir det svenska. 
 
Den 1 juni tillträdde jag formellt som guvernör i distrikt 2305. I anslutning till detta så är min 
lista med tack lång: 

 Tack för förtroendet. 
 Tack för det arbete Gunhild och företrädarna samt distriktsorganisationen har gjort. 
 Tack till min klubb Eda-Eidskog för allt stöd. 

 
Lite om mig 

 Född 1959. 
 Uppväxt på en liten gård i Bollebygd mellan Borås och Göteborg. 
 Gift med Anna-Karin sedan 1991, barnen Alfred 29 år och Moa 27 år. 
 Tjänstgöring inom armén 1979-2005 i Skövde, Stockholm, Boden och Östersund. 
 Kommunchef (rådmann) 2006-2023 i Ragunda, Strömsund och sedan 2016 Eda 

kommun. Pensionär sedan 1 mars i år 
 Bor sedan 2016 på en liten gård strax utanför Charlottenberg. 
 Medlem i Rotary Eda-Eidskog sedan 2016. 

 
Jag ser fram emot ett år där jag ihop med distriktsorganisationen kan stödja klubbarnas 
arbete. 
 
Jag ser fram emot att vi möts på distriktskonferensen i Charlottenberg 22-24 september. 
  
Jag ser fram emot ett år som innehåller besök hos 49 klubbar innan jag är hemma hos min 
egen klubb, Eda Eidskog den 11 december. 
 
Tack för förtroendet, ha en fin sommar. 
 
Anders 
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Nytt fra distriktsledelsen 
Halvårsskiftet innebar också några förändringar inom Distrikt 2305. Vi välkomnar: 

 Representant i lovrådet; Gunnar Kvalsund Giske RK 
 AG-Hedmark Øst; Torunn Hanestad Alvarheim RK  
 AG-Oppland Øst; Arild J Evensen Mesna RK  
 AG-Romsdal; Solveig Watn Molde RK  

 
En komplett sammanställning över distriktsledelsen finns på 
https://d2305.rotary.no/no/distriktsledelsen  

  

 
Hva skjer i Rotary 
Byte av presidenten för Rotary International skedde också vid vid 
månadsskiftet. Jennifer Jones lämnade över till Gordon McInally.  
 
Hade för några veckor sedan förmånen att tillsamman med blivande 
guvernörskollegor från Sverige, Danmark 
och Norge träffa Gordon.  

Mycket av samtalen handlade om den kanske viktigaste delen i 
budskapet: Skapa hopp i världen, nämligen mental hälsa.  
 
Men han pekade också tydligt på att även om det finns en 
RI president, över 500 guvernörer, en massa AG och över 
30 000 presidenter är hierarkin inte det viktigaste utan att vi alla 
tillsammans och med kontinuitet utvecklar Rotary. 
 

 
Måneds tema i Rotary 
Rotary har ett tema för varje månad. Se det som en inspiration till aktiviteter i klubbarna: 

 Juli; Mødre- og barnehelsemåned  
 Augusti: Medlemskap og ny klubbutviklingsmåned 
 September; Måneden for grunnleggende utdanning og leseferdighet 

 

 
Dette skjer fremover  
Kommande aktiviteter: 
 Distrikskonferans i Charlottenberg 22-24 september. Husk at påmeldingsfristen er den 

22. august.  
 Styremøte i distriktet 19 till 20 augusti 
 Första klubbesök; Løten 24 augusti 
 

 


